
Nenustatyta 220

R

Suaugusiųjų mokykla 10

Normundo Valterio jaunimo mokykla 12

,,Santarvės“ gimnazija 15

Rėkyvos progimnazija 15

Specialiojo ugdymo centras 104

Pradinės mokyklos 10

Vinco Kudirkos progimnazija,  ,,Rasos“ 

progimnazija, Zoknių progimnazija

Gimnazijos

Gytarių progimnazija, Medelyno 

progimnazija, Ragainės progimnazija, 

Salduvės progimnazija, ,,Sandoros“ 

progimnazija

Dainų progimnazija, Gegužių progimnazija, 

Jovaro progimnazija, ,,Romuvos“ 

progimnazija, ,,Juventos“ progimnazija

Nenustatyta 220

R

Priešmokyklinių ugdymo grupių 

finansavimas 1 grupei:

       II modelis (6,6 val. per dieną)
       III modelis (10,5 val. per dieną)

Pailgintos dienos grupių finansavimas (25 

val.per savaitę)

 Profesinio orientavimo konsultanto 

pareigybės finansavimas

Tautinių šokių kolektyvų meno vadovai 

(100 vaikų)

Bendrojo ugdymo 

mokyklos 5.49

Aplinkos (ūkio) lėšų iš savivaldybės biudžeto apskaičiavimo 

2019 metais tvarkos aprašo                                                          

1 priedas

APLINKOS (ŪKIO) LĖŠŲ IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO BENDROJO UGDYMO MOKYKLOMS APSKAIČIAVIMO RODIKLIAI

Įstaigų grupė

2

Įstaigų grupė

5.49



Jei pastato bendras plotas iki 4000 kv. m

Jei pastato bendras plotas nuo 4001 iki 7000 kv. 

m

Jei pastato bendras plotas  7001 kv. m ir daugiau 

1. Spec. grupės

2. Baseinas

3. Tautinių šokių kolektyvams:

       iki 100 mokinių

       101-200 mokinių

       201 ir daugiau mokinių

4. Istorinės pakraipos krašto muziejus

5. Liftas

6. Keli pastatai

7. Šildymas kietu kuru

8. Mokymas nuotoliniu būdu (virš 100 mokinių)

Bendrojo ugdymo 

mokyklos

Specialiojo ugdymo centras 0,04

KTI = KTI'+1

Km = ((R x E x PABD x 12 mėn.) + SD) x KT x KTI)



380 550 700

14

18

17

18

380 550 700

E

Aplinkos (ūkio) lėšų iš savivaldybės biudžeto apskaičiavimo 

2019 metais tvarkos aprašo                                                          

APLINKOS (ŪKIO) LĖŠŲ IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO BENDROJO UGDYMO MOKYKLOMS APSKAIČIAVIMO RODIKLIAI

VM

VM

E

1.4

1.7

1

1

1

KT



0.01

0.02

0.03

0.01

1.05

1.06

1.07

KTI'

Specialiojo ugdymo centras 0,04

0.01

0.06

0.01

0.1

0.01


	6142576106122405.xlsx

